
                  Návod na použití RUKOJETÍ 
 
Montáž: Po odstranění starých rukojetí očistěte konce řidítek a plynovou rukojeť pomocí čistého lihu nebo jiného rozpouštědla na bázi 
alkoholu. Nepoužívejte mýdlo, olej nebo benzín. Naneste cca 8mm lepidla na konec řidítek a na vnitřní část rukojeti. Potom mírným 
tlakem posouvejte rukojeť až na konec řidítek. Zbytek lepidla setřete.  Než motocykl s nově namontovanými rukojeti použijete, počkejte 
cca 2 hodiny.  
 
U rukojetí se systémem Lock On se nasadí  rukojeť a dotáhne šroubek na objímce. U druhé s plynovou rukojetí, se nasadí distanční 
kroužek, podle typu motocyklu, nasadí lanko a zašroubuje. 
 
Varování: Používejte v  dobře větrané místnosti. Vyvarujte se dlouhodobému vdechování lepidla nebo kontaktu s kůží. Lepidlo 
obsahuje lakový benzín a méně jak 5% metanolu. Pokud dojde k požití lepidla, nevyvolávejte zvracení, ale ihned zavolejte lékaře. 
Údržba: Při znatelném opotřebení je nutné rukojeti včas vyměnit. 
 
Jízda na motocyklu může být nebezpečná a používání rukojetí nezabrání zranění. Výrobce není zodpovědný za zranění, ke kterým může dojít. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
 
Země původu: EU 

 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice, www.mefo.cz 

http://www.mefo.cz/

